
施工招标公告

招标编 ZTQL2020-002 号

1. 洛阳中铁强力机械有限公司科研楼、职工宿舍、食堂，已经上级主管部

门批准。现决定对该项目的工程施工进行公开招标，择优选定承包人，欢迎符合

相应条件的投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：洛阳中铁强力机械有限公司科研楼及附属项目

2.2 项目编号：ZTQL2020-002

2.3 建设地点：洛阳中铁强力机械有限公司院内

2.4 建设内容：本项目为洛阳中铁强力机械有限公司科研办公、员工宿舍、

食堂项目，建筑面积 12000 ㎡左右,框架结构，具体详见图纸及工程量清单。

2.5 资金来源：自筹资金；

2.6 招标范围：施工图纸及工程量清单范围内全部内容

2.7 标段划分：本工程共一个标段

2.8 计划工期： 日历天

2.9 质量要求：符合国家质量验收备案标准

2.10 安全目标：杜绝死亡事故

2.11 文明工地目标：市级文明工地

2.12 扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”

3. 投标人资格要求

3.1 投标人具有独立法人资格，且持有有效的三证合一营业执照；

3.2 投标人具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级（含）以

上资质，具备有效的安全生产许可证；

3.3 投标人拟派项目经理须具有建筑工程专业壹级注册建造师执业资格（不

接受临时建造师），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程

项目的项目经理，并出具无在建项目承诺书；拟派技术负责人须具备相关专业中

级及以上技术职称。

（注：拟派的项目经理和技术负责人不得为同一人）；



3.4 投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须为本单位员工，提供

2020 年 1 月以来在本单位连续缴纳半年及以上社会保险证明（注：社会保险证

明指由社保部门出具的在本单位缴纳社保的明细原件加盖社保部门印章或者在

社保部门官方网站下载的带有社保机构印章的证明材料（须注明查询途径））；

3.5 投标人须提供 2018、2019 年度的经第三方审计机构出具的审计报告：

包括经第三方审计机构出具的审计报告和经审计的财务报表。若投标人成立不足

二年的，则以企业成立年份向后推算，提供相应年份的财务审计报告，投标人成

立不满一年的提供最近一月的加盖单位公章的财务报表。

3.6 投标人须提供自 2020 年 1 月 1 日以来任意三个月份依法缴纳税收和社

会保障资金的证明资料：主要是指投标人有效期内的税务登记证（投标人提供加

载有统一社会信用代码“多证合一”营业执照的，视为已提供税务登记证）以及

缴纳增值税的凭据（税局出具的或税局官网下载的完税证明），缴纳社会保险的

凭据（税局出具的或税局官网下载的完税证明）。依法免税或不需要缴纳社会保

障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

投标人成立不满三个月的，则提供自成立日以来的纳税和社保证明资料。

3.7 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通

知》（财库〔2016〕125 号）和《河南省财政厅关于转发财政部关于在政府采购

活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕15 号），被列入

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”的

（指政府采购行政处罚有效期内），被列入中国执行信息公开网

（http://shixin.court.gov.cn/，即全国法院失信被执行人名单信息公布与查

询网）“失信被执行人”的、被列入国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）

——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的投标人将被拒绝参加

投标；投标人须提供招标公告发布之日起在上述三个网站相关栏目的查询结果，

应当将查询结果清晰展开打印并显示该网页网址，否则视同未提供。

3.8 本次招标不接受联合体投标。

4. 投标报名及截止时间

4.1 投标报名及截止时间：2020 年 10 月 15 日至 2020 年 10 月 21 日

18：00（法定节假日、公休日除外）。

4.2 投标报名需携带第 3条所需资料及企业相关资质资料。



5. 联系方式

招 标 人：洛阳中铁强力机械有限公司

地 址：洛阳市孟津县平乐镇洛阳循环经济产业园区

联 系 人：杨先生

电 话：67851167 18637992535

邮 箱： 642067765@qq.com

2020 年 10 月 15 日


